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METROPOLITANO

SERVICIO REGIONAL DE SALUD METROPOLITANO

HOSPITAL GENERAL DR. VINICIO CALVENTE QQ M.
GERENCIA CE COMPRAS T Q
Relacion de Compras Por Debajo del Umbral <

NOVIEMBRE-2021

Des ;r'ip'cy‘iogj e lac mpra

9/11/2021
24/11/2021

911112021
“‘ 1611112021
"‘516111/2021
161112021
18/11/2021
1911112021
3011112021
2911112021

30/11/2021

HGDVC-UC-CD-2021-0120

HGDVC-UC-CD-2021-0122
HGDVC-UC-CD-2021-0123
HGDVC-UC-CD-2021-0124
HGDVC-*UC-CD-2)921 0125
HGDVC-'U:-CD-2021 0126
HGDVC-UC-CD-2021-0127
HGDVC-UC-CD-2021-0123
HGDVC-UC-CD-2021-0129

HGDVC-UC-CD-2021-0130

HGDVC-UC-CD-2021-0133

HOSPIFAR, SRL
GLOBAL MULTI PHARMA COM., SRL
IV BIODESINFECCION, SRL

GLOBAL MULTI PHARMA COM., SRL
TENDAMED, SRL

TENDAMED, SRL

GRUPO FARMACEUTICO CAR-M, SRL
GRUPO FARMACEUTICO CAR-M, SRL
EMPRESAS, RJM

ELPIROS, SRL

HOSPIFAR, SRL

ADQ. DE MATERIALES GASTABLES |
MEDICOS
ADQ. DE MEDICAMENTOS

ADQ. DE SERVICIO DE DESINFECCION
AREA QUIRURGICA
ADQ. DE MEDICAMENTOS

ADQ. DE MATERIAL GASTABLE MED.
ADQ. DE MEDICAMENTOS

ADQ. DE MAT. GASTABLE MEDICO
ADQ. DE MAT. GASTABLE MEDICO
ADQ. DE TELAS PARA BOMBONAS,

ADQ. GOTAS OFTALMOLOGICAS

ADQ. DE MEDICAMENTOS
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$89,670.00
$125,000.00
$95,049.00

$47,609.93
$126,720.00
$125,000.00
$87,320.00
$123,900.00
$128,773.40
$33,052.50

$127,600.00




